~Pn Campeonato Nacional Juniores e Seniores PC HAHRGAE FRS

: ‘ Tomar, 13 - 15/12/2024
Prova 29 Masc., 200m Estilos Absolutos
14/12/2024 Startlist Final
RN25 Open 1:53.45 Diogo Filipe, Carvalho POR Netanya (ISR) 04/12/2015
RN25 Sen 1:53.45 Diogo Filipe, Carvalho POR Netanya (ISR) 04/12/2015
RN25 Jun18 2:00.59 Gabriel Jose, Lopes ALN Coimbra 10/05/2015
RN25 Junl7 2:02.96 Diogo Filipe, Carvalho CGA Mealhada 06/03/2005

SENM_20+ Sen20+ 50m: 2:14.58 - 25m: 2:09.38 / SENM_1°ANO Sen19 50m: 2:15.25 - 25m: 2:10.03 / JUNM_18 Jun18 50m: 2:18.62 -
25m: 2:13.26 / JUNM_17 Junl7 50m: 2:19.29 - 25m: 2:13.91

Pista

Final,

Nome

Juniores

O~NOUThWDNPE

Aubry Armada, Bennett
Renato Gouveia, Teixeira
Francisco Marques, Simoes
Guilherme Costa, Soares
Leonardo Conceicao, Reis
Leonardo Jose, Cruz

Miguel Almeida, Bispo

Joao Francisco, Almeida

Inscricdes suplentes, Juniores

Alexandre, Dzyakanau
Tomas Pinto, Peixoto

Final, Seniores

O~NOOOUTA~AWNDNEPE

Marin, Cepeleaga
Henrique Gomes, Silva
Bruno Miguel, Ramos
Diogo Alexandre, Oliveira
Gabriel Jose, Lopes
Joao Peres, Costa
Ricardo Filipe, Rocha
Afonso Carvalho, Silva

Inscricées suplentes, Seniores

Daniel Nogueira, Catalao
Goncalo Duarte, Carvalho

Classe C.Exc

Ano

08
07
07
08
07
07
08
07

07
08

05
02
97
05
97
04
02
05

00
05

Licenca

218668
204599
205719
201093
207815
204601
203715
209787

131765
203354

200223
120860
109110
130414
24488

130322
121787
130127

127075
132466

Clube Tp inscricéo
Condeixa Aqua Clube 2:10.72
Foca Quinta Da Lixa - Cnf 2:10.46
CNLeiria - VOID 2:10.25
Vilacondense 2:08.69
Sport Alges e Dafundo 2:09.74
Alcobaca 2:10.39
Natacao da Maia 2:10.55
Naval Do Funchal 2:11.39
Louzan Natacao/EFAPEL 2:11.99
Porto 2:12.59
Portinado 2:08.41
Benfica 2:07.99
Clube Futebol Os Belenenses 2:07.25
Sporting Clube de Braga 2:03.48
Louzan Natacao/EFAPEL 2:03.65
Naval Praia da Vitoria 2:07.38
Aquatico Pacense 2:08.07
Famalicao 2:08.45
Sporting 2:08.63
Benfica 2:08.71
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